ПРАВИТЕЛЬСТВО (| «*1 УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %J*Jf КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 января 2017 года № 5

г. Ижевск

О внесении изменения

в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 9 марта 2016 года № 83 «Об определении уполномоченного органа

в сфере государственно-частного партнерства, в сфере муниципально-

частного партнерства и о внесении изменений в постановление

Правительства Удмуртской Республики от 26 января 2015 года

№ 15 «О Министерстве экономики Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в пункт 1 постановления Правительства Удмуртской Республики

от 9 марта 2016 года № 83 «Об определении уполномоченного органа в сфере

государственно-частного партнерства, в сфере муниципально-частного

партнерства и о внесении изменений в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 26 января 2015 года № 15 «О Министерстве

экономики Удмуртской Республики» изменение, заменив слова «Министерство

экономики Удмуртской Республики» словами «Агентство инвестиционного

развития Удмуртской Республики».

Председатель ПравитеШства

Удмуртской Республ1М JSKSS™)Й ВА- Савельев